5 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING CPD000787375 180.00 75 72 122.13 8793.36 6.00 527.60 6.00 527.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9848.56

Total: 1875 1872 68843.94 4897.71 4897.71 0.00 0.00 0.00 78639.37

Amount 
(INR) :

Seventy Eight Thousand Six Hundred and Thirty Nine and Thirty Seven paisa Only